
 

 

UCHWAŁA NR 296/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kłodzko 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ) art. 133 ust. 2,3,6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59), Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kłodzko dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumentami 

niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów.   

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodem szkoły przyjmuje 

się w drodze postępowania rekrutacyjnego z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

lp. kryterium wartość 

punktowa 

dokumenty 

potwierdzające 

kryterium 

1 rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację                

w tej samej szkole  

7 potwierdzenie dyrektora 

szkoły na podstawie 

dokumentacji będącej                

w posiadaniu danej 

jednostki  

2 rodzic kandydata samotnie wychowujący dziecko 

świadczy pracę na podstawie umowy o pracę lub 

umowy cywilnoprawnej, prowadzi działalność 

gospodarczą lub pracuje we własnym gospodarstwie 

rolnym lub studiuje w trybie stacjonarnym 

3 oświadczenie rodziców  

3 w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata 

wspierający rodziców lub opiekunów prawnych 

w sprawowaniu opieki  

2 oświadczenie rodziców  

4 kandydat zamieszkuje poza obwodem szkoły, ale jest 

mieszkańcem Gminy Kłodzko  

1 oświadczenie rodzica  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1710



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1710


		2017-04-06T10:01:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




